



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 766 425
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OSLO SANITETSFORENING BRUSETKOLLEN AS
Forretningsadresse:	Otto Valstads vei 70 1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Elin Flatebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		97 223 053	72 296 919
Annen driftsinntekt		101 183	260 526
Sum inntekter		97 324 236	72 557 446
Kostnader			
Lønnskostnad	2	73 646 036	63 767 841
Avskrivning på driftsmidler	3	1 142 757	1 220 170
Annen driftskostnad	2	14 974 344	15 587 282
Sum kostnader		89 763 137	80 575 293
Driftsresultat		7 561 099	-8 017 847
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79 227	
Annen finansinntekt		99 115	96 860
Sum finansinntekter		178 342	96 860
Annen rentekostnad		13 339	1 512
Annen finanskostnad		569	
Sum finanskostnader		13 908	1 512
Netto finans		164 434	95 349
Ordinært resultat før skattekostnad		7 725 532	-7 922 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 725 532	-7 922 498
Årsresultat	4	7 725 532	-7 922 498
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 725 532	-7 922 498
Totalresultat		7 725 532	-7 922 498
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 725 532	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra annen egenkapital			-7 922 498
Sum overføringer og disponeringer		7 725 532	-7 922 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Egenkapitaltilskudd KLP	3	1 629 368	1 629 368
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 251 640	2 414 397
Sum varige driftsmidler		2 881 008	4 043 765
Sum anleggsmidler		2 881 008	4 043 765
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		9 523 130	5 489 539
Andre kortsiktige fordringer		938 211	1 379 670
Sum fordringer		10 461 341	6 869 209
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	33 633 855	26 677 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 633 855	26 677 984
Sum omløpsmidler		44 095 196	33 547 193
SUM EIENDELER		46 976 204	37 590 959
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		908 866	908 866



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		1 908 866	1 908 866
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 411 805	18 686 272
Sum opptjent egenkapital		26 411 805	18 686 272
Sum egenkapital	4	28 320 671	20 595 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	5 915 823	5 454 358
Sum avsetninger for forpliktelser		5 915 823	5 454 358
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 915 823	5 454 358
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 044 379	1 439 420
Skyldig offentlige avgifter		5 052 094	4 417 045
Annen kortsiktig gjeld		6 643 238	5 684 998
Sum kortsiktig gjeld		12 739 711	11 541 463
Sum gjeld		18 655 533	16 995 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 976 204	37 590 959



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 390732

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 766 425
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO SANITETSFORENING BRUSETKOLLEN AS
Forretningsadresse: Otto Valstads vei 70
1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elin Flatebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2023



Organisasjonsnr: 992 766 425
OSLO SANITETSFORENING BRUSETKOLLEN
AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		97 223 053	72 296 919
Annen driftsinntekt		101 183	260 526
Sum inntekter		97 324 236	72 557 446
Kostnader			
Lønnskostnad	2	73 646 036	63 767 841
Avskrivning på driftsmidler	3	1 142 757	1 220 170
Annen driftskostnad	2	14 974 344	15 587 282
Sum kostnader		89 763 137	80 575 293
Driftsresultat		7 561 099	-8 017 847
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79 227	
Annen finansinntekt		99 115	96 860
Sum finansinntekter		178 342	96 860
Annen rentekostnad		13 339	1 512
Annen finanskostnad		569	
Sum finanskostnader		13 908	1 512
Netto finans		164 434	95 349
Ordinært resultat før skattekostnad		7 725 532	-7 922 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 725 532	-7 922 498
Årsresultat	4	7 725 532	-7 922 498
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 725 532	-7 922 498
Totalresultat		7 725 532	-7 922 498
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 725 532	
Overført fra annen egenkapital			-7 922 498
Sum overføringer og disponeringer		7 725 532	-7 922 498



Organisasjonsnr: 992 766 425
OSLO SANITETSFORENING BRUSETKOLLEN
AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Egenkapitaltilskudd KLP	3	1 629 368	1 629 368
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 251 640	2 414 397
Sum varige driftsmidler		2 881 008	4 043 765

Sum anleggsmidler

2 881 008 **4 043 765**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		9 523 130	5 489 539
Andre kortsiktige fordringer		938 211	1 379 670
Sum fordringer		10 461 341	6 869 209

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	33 633 855	26 677 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 633 855	26 677 984

Sum omløpsmidler

44 095 196 **33 547 193**

SUM EIENDELER

46 976 204 **37 590 959**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		908 866	908 866
Sum innskutt egenkapital		1 908 866	1 908 866

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		26 411 805	18 686 272
Sum opptjent egenkapital		26 411 805	18 686 272



Sum egenkapital	4	28 320 671	20 595 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	5 915 823	5 454 358
Sum avsetninger for forpliktelser		5 915 823	5 454 358
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 915 823	5 454 358
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 044 379	1 439 420
Skyldig offentlige avgifter		5 052 094	4 417 045
Annen kortsiktig gjeld		6 643 238	5 684 998
Sum kortsiktig gjeld		12 739 711	11 541 463
Sum gjeld		18 655 533	16 995 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 976 204	37 590 959



Organisasjonsnr: 992 766 425
OSLO SANITETSFORENING BRUSETKOLLEN
AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
88.47

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 og Styrets årsmelding 2022

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Harstad, Live (26.08.1976), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Jerkø, Bente (07.04.1949), signert 04.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Flatebø, Elin (24.02.1966), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



OSLO SANITETSFORENING BRUSETKOLLEN AS

ÅRSMELDING

2022



1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerka, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Om virksomheten

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS er en ideell institusjon som er heleiet av Oslo Sanitetsforening. Institusjonen skal gi tilbud om barneverns- og opplæringstjenester. Det meste av virksomheten drives i henhold til Lov om barneverntjenester og forskrifter til denne. En avdeling på Brusetskollen drives i samarbeid med Brusetskollen skole og ressurscenter i henhold til Lov om opplæring. Oslo Kommune, utdanningsetaten har driftsansvaret for skolen og leier lokaler av Oslo Sanitetsforenings Eiendom A/S (OSFE).

Eiendommer

Brusetskollen ligger i Asker kommune og har virksomhet på seks ulike eiendommer:

Otto Valstadvei 70:	Administrasjon og en institusjonsavdelinger Avdeling Satellitten, omsorgsbaser m.m. Avdeling Sophie, oppfølging av ungdom på hybel
Haugboveien 39:	Ungdomsavdeling, institusjon
Solstadlia 67:	Ungdomsavdeling, institusjon
Solstadlia 76:	Ungdomsavdeling, institusjon
Jacob Neumansvei 4:	Ungdomsavdeling, institusjon

Alle eiendommene er eid av Oslo Sanitetsforening Eiendom AS. OSF Brusetskollen har inngått leieavtale med OSF Eiendom.

Styret for OSF Brusetskollen

Styret har i 2022 bestått av:

Åshild Egerdal	Styreleder
Marianne Sætrang Lunde	Nestleder
Elisabeth Backe-Hansen	Styremedlem
Live Harstad	Styremedlem
Sanam Henriksen Rognes	Styremedlem
Lisbeth Eskedal	Styremedlem
Bente Jerkø	Styremedlem

Styrets sekretær har vært institusjonssjef Elin Flatebø.

Styret har avholdt seks styremøter og behandlet 45 ordinære saker.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerkø, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge

Institusjonens inngåtte avtaler

Rammeavtale med staten ved Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet om 22 institusjonsplasser

Avtalen løper fra 01.04.2016 til 31.03.2020 med mulighet for prolongering 1+1 år. Avtalen er prolongert fra 01.04.2020-31.03.2021 og fra 01.04.2021-03.04.2022.

Avdeling Solstadlia, 6 plasser for ungdom i alderen 13 - 19 år.
Avdeling Haugboveien, 7 plasser for ungdom i alderen 13- 19 år.
Avdeling Otto, 6 plasser for ungdom i alderen 13 - 19 år.
Avdeling Signe, 3 plasser for ungdom i alderen 13-19 år, opprettet 1.7.2021.
Hybelen i Jacob Neumannsvei 4 er godkjent som en institusjonsplass og kan benyttes av en ungdom knyttet til enten Solstadlia, Haugboveien, Otto. Dette med mål om selvstendighetstrening.

Driftsavtale med staten ved Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet om 16 institusjonsplasser

Avtalen løper fra 04.04.2022 med seks måneders gjensidig oppsigelse. Denne avtalen avløser rammeavtalen med Bufdir.

Avdeling Solstadlia, 5 plasser for ungdom i alderen 13 - 19 år.
Avdeling Haugboveien, 4 plasser for ungdom i alderen 13- 19 år.
Avdeling Otto, 4 plasser for ungdom i alderen 13 - 19 år.
Avdeling Signe, 3 plasser for ungdom i alderen 13-19 år.

Driftsavtale med Bufetat, region øst om tre institusjonsplasser

Avdeling Tilla, tre plasser for barn i alderen 6-12 år. Avtalen har en gjensidig oppsigelsesfrist på seks måneder.

Enkeltkjøp av fosterhjem fra Barne- ungdoms- og familieetaten og Oslo kommune som alternativ til institusjon - ved avdeling Satellitt

Det inngås avtaler om enkeltkjøp fra alle regioner i Bufetat og Barne- og familieetaten i Oslo kommune. Barnas alder er mellom 7 og 19 år. Avtalene innebærer rekruttering, opplæring og oppfølging av forsterkede fosterhjem. Pr. 31.12.2022 var det seks barn innskrevet i avdelingen.

Samkjøpsavtale med Oslo kommune og salg av tjenester om hjelpetiltak: hjelpetiltak i hjemmet, miljøterapeutisk arbeid med barn og ungdom, oppfølging av ungdom på hybel

Avtalen løper fra 15.07.2022 til 14.07.2024. For kontrakten gjelder opsjon for oppdragsgiver til å forlenge kontrakten for ytterligere 1+1 år. Per 31.12.2022 er det inngått avtale om fem hjelpetiltak. Avdeling Satellitt følger opp hjelpetiltak i hjemmet og miljøterapeutisk arbeid med barn og ungdom. Avdeling Sophie har ansvar for oppfølging av ungdom på hybel.

Enkeltkjøpsavtaler med kommune om salg av tjenester om hjelpetiltak etter barnevernloven ved avdeling Sophie

Avdeling Sophie selger etterverntjenester og tilsynsoppgaver til flere kommuner. Det inngås enkeltavtaler i henhold til alle oppdrag. Per 31.12.2022 var det inngått avtale

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerka, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



om oppfølging av seks ungdommer på hybel.

Kapasitetsutnyttelse og belegg

Kapasitetsutnyttelsen samlet sett på institusjonsplassene knyttet til avtalen med Bufdir for perioden 01.01-03.04 er på 62,5 %. Det var en betydelig nedgang i søknader, noe som resulterte i at plasser ikke ble tatt i bruk når ungdom flyttet ut. For perioden 04.04.-31.12. er det en kapasitetsutnyttelse på 91,35%. Driftsavtalen med Bufdir gjeldende fra 04.04 innebærer 100% betaling uavhengig av belegg.

Kapasitetsutnyttelsen på avdeling Tilla er på 71,4%. Driftsavtalen med Bufetat region øst innebærer 100% betaling uavhengig av belegg.

Ved Satellitten og Sophie vil det til enhver tid være 100 % belegg, sett i forhold til antall søknader og institusjonens kapasitet.

Årsregnskap

Årets regnskap er gjort opp med et resultat på kr. 7 725 532,-. Deler av refusjon fra NAV gjelder 2021 og er resultat av korreksjon foretatt av Visma. Budsjettert større vedlikehold ved to avdelinger er utsatt grunnet manglende tilgjengelig fagpersonell.

Brukermedvirkning

Brukermedvirkningens seks hovedarenaer på Brusetkollen kan beskrives slik:

1. I den daglige dialogen mellom særkontakt/fosterforeldre og det enkelte barn/ungdom, samt særkontakt/fosterforeldre sin dialog med barnets foreldre.
2. Den unges egen deltakelse i ansvarsgruppen, eventuelt ved å la seg representere av egen talsperson i møtet. Ansvarsgruppen behandler spørsmål knyttet til plassering, dens innhold, samt utvikling i saken.
3. Ukentlige beboermøter der avdelingens dagligliv drøftes med deltakelse fra ungdom og ansatt.
4. Barne- og ungdomskonferansen som drøfter temaer knyttet til å bo på institusjon eller i fosterhjem. Barn og ungdom ved institusjonen, og i fosterhjem knyttet til Brusetkollen, er deltakere på konferansen.
5. Brukerundersøkelse – spørreskjema hvert halvår
6. Intervju ved utflytting av fagkonsulent

Tilsyn fra Statsforvalteren i Oslo og Viken

Statsforvalter har gjennomført fem anmeldte og fem uanmeldte tilsyn i løpet av året. Statsforvalter fant to brudd på Rettighetsforskriften. Bruddene er rettet opp og tilsyn avsluttet.

Personalsituasjon og arbeidsmiljø

Det er vel 121 personer som fyller 89 årsverk ved institusjonen.

Sykefraværet totalt var på 8,9 %. Institusjonen har lav turnover.

4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Det er utarbeidet egen årsmelding fra hovedverneombudet.

ARBEID MED LIKESTILLING

Det arbeides med økt likestilling ved institusjonen. Dette gjennom plan- og styringsdokumenter, i tilsettingsprosesser, i daglig oppfølging av ansatte og medarbeiderundersøkelser/vernerunder.

Tilstand for kjønnslikestilling:

Det arbeider 78 kvinner og 43 menn i Selskapet. Det er 8 ledere med personalansvar hvorav 6 er kvinner og 2 er menn. Det er 57 deltidsansatte, hvor 34 er kvinner og 23 er menn. Stillingene er frivillig deltid. Turnus for arbeid på institusjonen innebærer at bemanningsnormen tilfredsstilles kun ved å benytte deltidsansatte. Det tilsettes fortrinnsvis i 100% stillinger der dette lar seg gjøre. Det er 8 kvinner og 5 menn som har hatt foreldrepermisjon i 2022, i snitt er det tatt ut henholdsvis 25 og 12 uker med permisjon.

Kvinner andel av menns lønn er 114 %. For ledere med personalansvar, er kvinners andel av menns lønn 99 %. For medarbeidere er kvinners andel av menns lønn 108 %.

Kvinneandelen i styret er på 100%

Arbeid for likestilling:

Selskapet har nulltoleranse for diskriminering. Det gjelder innenfor samtlige av de definerte diskrimineringsgrunnlagene (kjønn, graviditet, permisjoner v/fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk).

Gjennom 2022 er det arbeidet for likestilling gjennom ordinære møter i AMU (fire ganger i året), avdelingsvis arbeidsmiljøgrupper (fire ganger i året), HMS gjennomgang på ledermøte (fire ganger i året) og faste samarbeidsmøter med de tillitsvalgte (seks ganger i året). Vi hadde i 2022 ingen varslingssaker eller personalsaker knyttet til mobbing, trakassering eller diskriminering.

Brusetkollen sine forutsetninger for drift

Inngåtte driftsavtaler med Bufdir i 2022 og Bufetat, region øst i 2021 om totalt 19 institusjonsplasser innebærer forutsetning for fortsatt drift. Avtalen er inngått med langsiktighet som formål og med fast betaling per plass uavhengig av belegg. Det er også inngått samkjøpsavtale med Oslo kommune om hjelpetiltak, det inngås enkeltkjøpsavtaler med Bufetat og Oslo kommune knyttet til spesialiserte fosterhjem. Samlet sett gir disse avtalene et solid grunnlag for institusjonen sin drift.

Fremtidige investeringsbehov

Det foreligger ikke kjente investeringsbehov ved institusjonen.

Kompetanseheving og utviklingsaktiviteter

Vedlikehold og utvikling av kompetanse hos ansatte er en nøkkeloppgave. Tilegnet kompetanse skal være kunnskapsbasert. Den enkelte avdeling har egne

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerka, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



utviklingsområder beskrevet i årsplanene, der mål og evaluering framgår. Egen fagstab bestående av assisterende institusjonssjef, psykolog fagkonsulenter kommer med innspill til det faglige tilbudet og arrangerer fire felles fagdager der hele personale inviteres. Gruppen ledes av assisterende institusjonssjef.

Brusetkollen har siden 2015 hatt et tett samarbeid med Regionalt kompetansesenter for vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging (RVTS Øst). Kompetansehevsingsprogrammet «Traumesensitiv omsorg og opplæring» er avholdt for alle ansatte. Nyansatte gjennomgår fortløpende ABC kurs i «Traumesensitiv omsorg» i regi av RVTS Øst. Dette gjelder også våre fosterhjem. Det er etablert fordypningsgruppe knyttet til vedlikehold og oppfølging av Traumesensitiv omsorg, ledet av RVTS Øst. Denne har vært aktiv i hele 2022.

Planlagte fagdager er gjennomført i henholdt til plan.

Finansiell risiko

Ut fra innhentet informasjon fra Brønnøysundregisteret via nettsiden www.proff.no vurderes likviditetsgraden til god og soliditeten meget god, mens lønnsomheten ikke er tilfredsstillende. Inngåelse av driftsavtale med Bufdir og Bufetat om institusjonsplasser medføre tilfredsstillende lønnsomhet.

Miljørapportering

Avfall kildesorteres i henhold til innhenting i Asker kommune. Det er blitt arbeidet med økt bevissthet knyttet til strømforbruk og varmpumper er satt inn i boliger der det vurderes som hensiktsmessig. Det er ingen kjent risiko for det ytre miljøet.

Styreansvarsforsikring

Det foreligger ikke egen styreansvarsforsikring. Dette etter beslutning fra styret.

Åpenhetsloven

Redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert innen fristen som er satt til den 30. juni 2023. Redegjørelsen og vurderingene vil bli publisert på følgende nettside: www.brusetkollen.no

Asker 03.03.2023

Åshild Egerdal
Styreleder

Marianne Sætrang Lunde
Nestleder

Elisabeth Backe-Hansen
Styremedlem

Live Harstad
Styremedlem

Sanam Henriksen Rognes
Styremedlem

Lisbeth Eskedal
Styremedlem

Bente Jerkø
Styremedlem

Elin Flatebø
Institusjonssjef

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerkø, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Årsregnskap 2022

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap			
Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Driftsinntekter		97 223 053	72 296 919
Annen driftsinntekt		101 183	260 526
Sum driftsinntekter		<u>97 324 236</u>	<u>72 557 446</u>
Lønnskostnad	2	73 646 036	63 767 841
Avskrivning på driftsmidler	3	1 142 757	1 220 170
Annen driftskostnad	2	14 974 344	15 587 282
Sum driftskostnader		<u>89 763 137</u>	<u>80 575 293</u>
Driftsresultat		<u>7 561 099</u>	<u>-8 017 847</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79 227	0
Annen finansinntekt		99 115	96 860
Annen rentekostnad		13 339	1 512
Annen finanskostnad		569	0
Resultat av finansposter		<u>164 434</u>	<u>95 349</u>
Resultat		<u>7 725 532</u>	<u>-7 922 498</u>
Årsresultat	4	<u>7 725 532</u>	<u>-7 922 498</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		7 725 532	0
Overført fra annen egenkapital		0	7 922 498
Sum overføringer		<u>7 725 532</u>	<u>-7 922 498</u>

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forsiglet av



Posten Norge

**Balanse**

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Egenkapitaltilskudd KLP	3	1 629 368	1 629 368
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 251 640	2 414 397
Sum varige driftsmidler		<u>2 881 008</u>	<u>4 043 765</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 881 008</u>	<u>4 043 765</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		9 523 130	5 489 539
Andre kortsiktige fordringer		938 211	1 379 670
Sum fordringer		<u>10 461 341</u>	<u>6 869 209</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	33 633 855	26 677 984
Sum omløpsmidler		<u>44 095 196</u>	<u>33 547 193</u>
Sum eiendeler		<u>46 976 204</u>	<u>37 590 959</u>

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forsiglet av



Posten Norge

**Balanse**

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		908 866	908 866
Sum innskutt egenkapital		<u>1 908 866</u>	<u>1 908 866</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 411 805	18 686 272
Sum opptjent egenkapital		<u>26 411 805</u>	<u>18 686 272</u>
Sum egenkapital	4	<u>28 320 671</u>	<u>20 595 138</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	2	5 915 823	5 454 358
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 044 379	1 439 420
Skyldig offentlige avgifter		5 052 094	4 417 045
Annen kortsiktig gjeld		6 643 238	5 684 998
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 739 711</u>	<u>11 541 463</u>
Sum gjeld		<u>18 655 533</u>	<u>16 995 820</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>46 976 204</u>	<u>37 590 959</u>

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forsiglet av



Posten Norge



Balanse

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Styret i Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Åshild Hauge Egerdal
styreleder

Marianne Sætrang Lunde
nestleder

Elisabeth Backe-Hansen
styremedlem

Lisbeth Eskedal
styremedlem

Sanam Cecilie Henriksen Rognes
styremedlem

Live Harstad
styremedlem

Bente Jerkø
styremedlem

Elin Flatebø
daglig leder

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerkø, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Indirekte kontantstrøm

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 725 532	-7 922 498
Ordinære avskrivninger		1 142 757	1 220 170
Endring i kundefordringer		-4 033 591	549 058
Endring i leverandørgjeld		-395 041	1 151 507
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjo		461 465	-345 091
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 034 748	-161 451
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 935 871</u>	<u>-5 508 305</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-20 000	334 375
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>20 000</u>	<u>-334 375</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 955 871	-5 842 680
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		26 677 984	32 520 665
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>33 633 855</u>	<u>26 677 984</u>

Oslo Sanitetsforening Brusetskollen AS

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forsiglet av



Posten Norge



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter resultatføres etterhvert som tjenesten leveres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunkt. Dette omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Ytellesbasert pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over ansatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10% av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10%-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

<u>Lønnskostnader</u>	2022	2021
Lønninger	62 395 632	53 034 661
Arbeidsgiveravgift	9 449 007	7 715 579
Lønnsrefusjoner	-5 978 008	-3 281 020
Pensjonskostnader	4 932 167	4 293 906
Andre oppgavepliktige ytelser	2 847 239	2 004 715
Sum	73 646 036	63 767 841

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 88,47 87,35

Ytelse til ledende personer

	Institusjonssjef
Lønn	936 952
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	941 344

Generalforsamlingen har besluttet at styregodtgjørelse skal utbetales etter man har sittet en årsperiode.

Totalt honorar til styre i 2022 utgjør kr 319 780.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2022 utgjør kr 222 265, eksklusive merverdiavgift.

Tilleggstjenester utgjør kr 35 159 av kostnadsført honorar.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Brusetkollen har en kollektiv pensjonsforsikring i KLP, samt forsikret tjenstepensjon i Storebrand.

Ved aktuarmessig beregninger er følgende forutsetninger lagt til grunn

	2022	2021
Diskoteringsrente	3,30 %	1,50%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,20 %	3,30%
Lønnsregulering	3,50 %	2,5%
Pensjonsregulering	2,63 %	1,48%
G-regulering	3,25 %	2,25%
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10%

Sammensetning av årets pensjonskostnader

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 983 942	2 011 024
Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse	1 869 326	1 626 008
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-3 321 798	-2 615 849
Administrasjonskostnader	159 428	150 812
Arbeidsgiveravgift	97 417	165 251
Årets netto pensjonskostnad	788 315	1 337 246

2022 2021

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Estimering av nåverdi av fremtidige pensjonsforpliktelser	-94 943 207	-99 353 171
Verdi av pensjonsmidler	91 303 284	84 389 518
Arbeidsgiveravgift av netto pensjonsforpliktelse	-513 229	-2 109 875
Ikke resultatført aktuarielt tap	-1 762 672	11 619 169
Netto pensjonsforpliktelse/-midler i balansen	-5 915 823	-5 454 359
Endring i forpliktelsen	2022	2021
Netto forpliktelse/-midler 01.01	5 454 358	5 799 449
Resultatført pensjonskostnad	788 315	1 337 246
Premiebetalinger	-351 078	-1 682 337
Korreksjon på avsetning 2021	24 228	
Netto balanseført pensjonsforpliktelse	5 915 823	5 454 358

Fjorårstall er uendret og avvik på netto forpliktelse er ført som en korreksjon i 2022

Note 3 Driftsmidler

	Transport- midler	EDB, maskiner og utstyr	Inventar	Totalt
<u>Anskaffelseskost 01.01</u>	5 542 938	1 108 736	663 803	7 315 477
Anskaffelseskost 31.12	5 542 938	1 108 736	663 803	7 315 477
Akk. avskrivninger 31.12	4 457 578	957 809	648 451	6 063 837
Balanseført verdi 31.12	1 085 360	150 927	15 353	1 251 640
Årets avskrivning	938 987	156 896	46 875	1 142 757
Økonomisk levetid	5 år	3 - 5 år	6 - 10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	
Avskrivningssats	20%	20% / 30%	15% / 10%	

Egenkapitaltilskudd KLP er bokført til kost. Etter regnskapsloven og GRS så betraktes egenkapitaltilskuddet i KLP som et anleggsmiddel og skal oppføres til kost og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som antas ikke å være forbigående.

	2022	2021
<u>Egenkapitaltilskudd KLP</u>	1 629 368	1 629 368

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000 000	908 866	0	18 686 272	20 595 138
Årets resultat				7 725 532	7 725 532
Pr 31.12.2022	1 000 000	908 866	0	26 411 805	28 320 671

Selskapets aksjonær er Oslo Sanitetsforening som eier samtlige 1 000 aksjer pålydende kr 1 000.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerke, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 5 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	2 850 357	2 484 885

Dokumentet er signert digitalt av:

- Harstad, Live (26.08.1976), 05.03.2023
- Lunde, Marianne Sætrang (23.11.1968), 03.03.2023
- Backe-Hansen, Elisabeth (28.09.1949), 03.03.2023
- Sanam Cecilie Henriksen Rognes (31.05.1976), 03.03.2023
- Jerka, Bente (07.04.1949), 04.03.2023
- Flatebø, Elin (24.02.1966), 03.03.2023
- Lisbeth Eskedal (28.11.1957), 03.03.2023
- Egerdal, Åshild Hauge (12.02.1962), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
